[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

XVII сессии    V созыва

	«29»
	мая
	2024 года
	№
	4

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Рыборецкого вепсского сельского поселения

за 2023 год»

В соответствии с пунктом 3 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме 12 874 281 руб. 74 коп., по расходам в сумме 8 682 636 руб. 18 коп., профицит бюджета в сумме 4 191 645 руб. 56 коп. согласно приложениям № 1, 2, 3,4.

2.Рекомендовать администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения продолжить работу по поддержке малого и среднего бизнеса, по пополнению доходной части бюджета поселения, по экономному и эффективному расходованию бюджетных средств.

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения.
	Председатель Совета

Рыборецкого вепсского

сельского поселения
                                    Готыч С.Н.

	Глава Рыборецкого вепсского

сельского поселения

                                        Поляков М.А.

_1260014674